ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng

và tái định cư thực hiện dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng
Khu công nghiệp Becamex Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3350/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh về
việc kiện toàn  ội đ ng b i thư ng, h  tr  gi i ph ng m t b ng và t i định cư th c
hiện d   n Đầu tư xây d ng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Becamex

Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 13/02/2023, số 2947/QĐ-UBND

ngày 08/8/2023 và Quyết định số 3623/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên  ội đ ng b i thư ng, h  tr  gi i ph ng m t
b ng và t i định cư th c hiện d   n Đầu tư xây d ng và kinh doanh cơ sở hạ tầng
Khu công nghiệp Becamex Bình Định;

Căn cứ Văn b n số 9033/UBND-T  ngày 08/11/2024 của UBND tỉnh về việc
gi i quyết nội dung kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi trư ng;

Theo đề nghị của Ban Gi i ph ng m t b ng tỉnh tại T  trình số 157/TTr-

BGPMB ngày 12/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên   i   ng b i th  ng, h  tr  gi i
ph ng m t b ng và t i   nh c  thực hiện dự  n Đầu t  xây dựng và kinh doanh cơ sở
hạ tầng Khu công nghiệp Becamex Bình Đ nh, nh  sau:

- Ông Nguyễn Tự Công  oàng, Ph  Chủ t ch UBND tỉnh làm Chủ t ch   i
  ng thay cho ông Nguyễn Tuấn Thanh.

- Ông Phạm Dân, Ph  Gi m  ốc Sở T  ph p làm Ủy viên   i   ng thay cho
ông Tr ơng Đình  y.

Điều 2. Quyết   nh này  iều chỉnh, bổ sung các Quyết   nh số 3350/QĐ-
UBND ngày 14/10/2022, số 381/QĐ-UBND ngày 13/02/2023, số 2947/QĐ-UBND
ngày 08/8/2023 và Quyết   nh số 3623/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của Chủ t ch
UBND tỉnh.

3981 15

Điều 3. Ch nh V n ph ng UBND tỉnh, Gi m  ốc c c Sở: Tài nguyên và Môi
tr  ng, Tài ch nh, T  ph p,  ây dựng, Nông nghiệp và Ph t tri n nông thôn; Tr ởng
ban Ban Qu n l  Khu kinh tế, Tr ởng ban Ban Gi i ph ng m t b ng tỉnh; Chủ t ch
UBND huyện Vân Canh; Thủ tr ởng c c cơ quan,  ơn v  liên quan và c c thành viên
c  tên tại Điều 1 ch u tr ch nhiệm thi hành Quyết   nh này k  t  ngày ký./.

  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Nh  Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;
- L u: VT, K6 (08b).

   Phạm Anh Tuấn